
Rachot zve na HOLIDAYCUP 
ŠUMPERK. Nízkoprahový klub pro děti a mládež Rachot, který provozuje obecně prospěšná 
společnost PONTIS Šumperk, uspořádá ve čtvrtek 30. července první fotbalový HOLIDAYCUP. 
Pozvání přijaly nízkoprahové kluby ze Zábřehu, Mohelnice a Hanušovic. Zahajovacího výkopu 
turnaje se ujme starosta města Šumperka Tomáš Spurný. 
„Nízkopraháči hrají pro radost ze hry, jsou zapálení a kluci s holkami dovedou vytvořit tým, který 
hraje férově. Jsou na své výkony hrdí. Pro takové týmy je radost uspořádat turnaj. Fotbal pro ně není 
jen sport. Je to zároveň příležitost poměřit síly, zažít úspěch, učit se být v týmu i vyrovnat se 
s prohrou,“ popisuje smysl turnaje Lubica Hanáková, vedoucí Nízkoprahového klubu pro děti a 
mládež Rachot. 
Ve čtvrtek 30. července v 10 hodin odstartuje nízkoprahový HOLIDAYCUP zahajovacím výkopem 
starosty města Šumperka Tomáše Spurného, který nad turnajem převzal záštitu. Potom už bude 
trávník Tyršova stadionu patřit klukům a holkám z Rachotu i jejich hostům – hráčům nízkoprahových 
klubů v Zábřehu, Mohelnici a Hanušovicích. 
Účastníci turnaje se znají, neboť šumperská akce navazuje na dvě předchozí v Mohelnici. Vyzyvateli 
jsou pro tentokrát Rachoťáci, kteří pro účastníky HOLIDAYCUPU ve spolupráci s městem Šumperk 
připravili také diplomy a drobné dárky. 
 
  
 


